
 

UCHWAŁA NR XXXV.247.2022 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 36.954 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

15.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 46.954 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

25.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 38.730.564,35 zł (w tym dochody bieżące 

33.270.057,35 zł, dochody majątkowe 5.460.507 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

43.252.778,92 zł  (w tym wydatki bieżące 31.055.129,92 zł, wydatki majątkowe 12.197.649 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 4.522.214,57 zł zostanie pokryty przychodami  z: 

1) wolnych środków         -              2.573.839 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach       -              37.082,48 zł, 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków       -              10.364,07 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych        -         1.900.929,02 zł. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2022 rok”  przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 18



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 195,00

0,00 0,00

01095 0,00 195,00

0,00 0,00

0,00 195,00

600 0,00 2 050,00

0,00 0,00

60016 0,00 2 050,00

0,00 0,00

0,00 2 050,00

750 0,00 16 113,00

0,00 0,00

75023 0,00 16 113,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 904,00 104 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 93 877,00 109 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
26 345,00 28 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 26 345,00 28 395,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 113,00 7 308,00

Transport i łączność 132 345,00 134 395,00

Pozostała działalność 7 662,00 7 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 420 894,00 421 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.247.2022 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 listopada 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 18



0,00 113,00

0,00 16 000,00

754 0,00 34,00

0,00 0,00

75412 0,00 34,00

0,00 0,00

0,00 34,00

756 0,00 488,00

0,00 0,00

75615 0,00 153,00

0,00 0,00

0,00 153,00

75616 0,00 335,00

0,00 0,00

0,00 35,00

0,00 300,00

801 -15 000,00 17 720,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 720,00

0,00 0,00

0,00 720,00

0,00 2 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 920,00 5 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 49 935,00 52 655,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 1 800,00

Oświata i wychowanie 501 541,00 504 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 000,00 79 035,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 572,00 1 725,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 545 500,00 1 545 835,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 647 083,00 1 647 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

8 127 757,57 8 128 245,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 034,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 034,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 804,00 2 917,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 101 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 18



80148 -15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

-15 000,00 0,00

900 0,00 354,00

0,00 0,00

90002 0,00 354,00

0,00 0,00

0,00 354,00

razem: -15 000,00 36 954,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 36 954,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

158 400,00 158 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 708 610,35 38 730 564,35

3 4 5 8

bieżące

bieżące 11 438 371,78 11 438 371,78

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 460 507,00 5 460 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

136 071,00 136 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

22 329,00 22 329,00

majątkowe

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 202,00 3 556,00

bieżące 21 809 731,57 21 831 685,57

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 087 029,00 1 087 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 343 871,00 1 344 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 163 310,00 148 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
105 000,00 120 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 268 310,00 268 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.247.2022 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  5 292 880,00   875 200,00   875 200,00    0,00   875 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 417 680,00  4 417 680,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 307 880,00   890 200,00   890 200,00    0,00   890 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 417 680,00  4 417 680,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  5 157 760,00   740 080,00   740 080,00    0,00   740 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 417 680,00  4 417 680,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 172 760,00   755 080,00   755 080,00    0,00   755 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 417 680,00  4 417 680,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   345 080,00   345 080,00   345 080,00    0,00   345 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   360 080,00   360 080,00   360 080,00    0,00   360 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 499 377,07  10 214 037,07  9 846 507,07  8 017 748,07  1 828 759,00    0,00   367 530,00    0,00    0,00    0,00  2 285 340,00  2 285 340,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 499 377,07  10 214 037,07  9 846 507,07  8 017 748,07  1 828 759,00    0,00   367 530,00    0,00    0,00    0,00  2 285 340,00  2 285 340,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą  2 738 308,00   452 968,00   452 513,00   78 265,00   374 248,00    0,00    455,00    0,00    0,00    0,00  2 285 340,00  2 285 340,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 738 308,00   452 968,00   452 513,00   78 265,00   374 248,00    0,00    455,00    0,00    0,00    0,00  2 285 340,00  2 285 340,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   255 000,00   255 000,00   255 000,00    0,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą  2 054 470,00  2 034 470,00  2 034 220,00   69 642,00  1 964 578,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 059 470,00  2 039 470,00  2 039 220,00   69 642,00  1 969 578,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą   184 000,00   184 000,00   184 000,00    0,00   184 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   194 000,00   194 000,00   194 000,00    0,00   194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   180 000,00   180 000,00   180 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą   407 996,00   387 996,00   387 996,00    0,00   387 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   397 996,00   377 996,00   377 996,00    0,00   377 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   261 996,00   261 996,00   261 996,00    0,00   261 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   251 996,00   251 996,00   251 996,00    0,00   251 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   188 200,00   130 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 954,00   1 954,00   1 954,00    0,00   1 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   190 154,00   131 954,00   61 954,00    0,00   61 954,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą   172 200,00   114 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 954,00   1 954,00   1 954,00    0,00   1 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   174 154,00   115 954,00   45 954,00    0,00   45 954,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 954,00   1 954,00   1 954,00    0,00   1 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 954,00   7 954,00   7 954,00    0,00   7 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  30 503 796,14  19 597 687,14  17 702 499,07  11 098 244,07  6 604 255,00   756 175,00   923 320,00   60 693,07    0,00   155 000,00  10 906 109,00  10 906 109,00   136 071,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   46 954,00   46 954,00   46 954,00    0,00   46 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  30 525 750,14  19 619 641,14  17 724 453,07  11 098 244,07  6 626 209,00   756 175,00   923 320,00   60 693,07    0,00   155 000,00  10 906 109,00  10 906 109,00   136 071,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą  1 291 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 291 540,00  1 291 540,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 291 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 291 540,00  1 291 540,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  11 435 488,78  11 435 488,78  2 444 097,09   338 463,47  2 105 633,62    0,00  8 991 391,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 435 488,78  11 435 488,78  2 444 097,09   338 463,47  2 105 633,62    0,00  8 991 391,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 18



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6100

6370

01044

6050

6100

6370

400

40002

6060

600

60016

6050

6060

6370

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 2 977 385,00

Wykup działek pod poszerzenie drogi gminnej Jakać Młoda - Truszki 166 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 977 385,00

Przebudowa drogi gminnej w relacji Jakać Młoda - Stara Jakać od drogi woj. 677 do wsi Stara 

Jakać o dł. 1700 mb - opracowanie projektu budowlano - wykonawczego
12 300,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 105909B w miejscowośc Stare Ratowo od km 0+000,00 

do km 0+211,50
328 714,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

Przebudowa drogi gminnej Śniadowo ulicy Leśnej Nr 105917B w miejscowości Śniadowo 0,00

Przebudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Dwór od drogi powiatowej Nr 1954 B o dł. 960 

mb - opracowanie dokumentacji 
15 990,00

Przebudowa drogi gminnej w relacji Jakać Borki - Jakać Borowa o dl. 1700 m - opracowanie 

dokumentacji projektowej
12 300,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 208 451,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105903 B na odcinku Młynik - Wszerzecz o dł. 880 mb - 

opracowanie dokumentacji
15 990,00

Przebudowa drogi gminnej nr 169503B w miejscowości Stare Ratowo w km 0+000,00 + 

0+192,00
313 566,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 295,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Szczepankowie część działki nr 1359 122 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Szczepankowo dz. 821 od drogi powiatowej Nr 

1946 B
244 984,00

Dostawa i montaż lamp UV do dezynfekcji wody na stacji uzdatniania wody w Starym Ratowie 100 000,00

Transport i łączność 4 417 680,00

Drogi publiczne gminne 4 417 680,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00

Dostarczanie wody 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Śniadowie 1 187 552,18

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Śniadowie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 837 448,82

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Śniadowie 1 837 448,82

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 187 552,18

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Budowa sieci wodociągowej spinającej i rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w gminie 

Śniadowo
0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 025 001,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW w 

Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociagowej i 
20 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
588 294,25

Budowa sieci wodociągowej spinającej i rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w gminie 

Śniadowo
588 294,25

Infrastruktura wodociągowa wsi 742 117,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 822,75

Budowa sieci wodociągowej spinającej i rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w gminie 

Śniadowo
133 822,75

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 767 118,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.247.2022 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 listopada 2022 r.

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 18



700

70007

6050

720

72095

6067

6069

801

80113

6060

900

90004

6060

90015

6050

921

92109

6050

926

92695

6050

Razem 10 886 109,00

Pozostała działalność 58 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 200,00

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Stare Duchny (budowa placu zabaw, altanki 

oraz ogrodzenia)
58 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 20 000,00

Kultura fizyczna 58 200,00

Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni na terenie gminy 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 285 340,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 285 340,00

Zakup autobusu elektrycznego do dowożdostosowanego do przewozu dzieci przez Gminę 

Śniadowo
2 285 340,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzetu, oprogramowania oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach 

programu "Polska Cyfrowa"
0,00

Oświata i wychowanie 2 285 340,00

Pozostała działalność 136 071,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 071,00

Zakup sprzetu, oprogramowania oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach 

programu "Polska Cyfrowa"
136 071,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 700,00

Opracowanie projektu budowlanego bloku komunalnego w miejscowości Stare Ratowo dz. 38/1 81 700,00

Informatyka 136 071,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 18



OBJAŚNIENIA 

Załącznik Nr 1 – „Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok”  

Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 36.954 zł z następujących źródeł: 

1) 195 zł – dochody z dzierżawy gruntów rolnych, 

2) 2.050 zł – opłata za zajęcie pasa drogowego, 

3) 113 zł – opłata – koszt wysłanych upomnień, 

4) 16.000 zł – kara umowna zgodnie z podpisaną ugodą za zerwanie umowy na wykonanie przebudowy  

i rozbudowy budynku urzędu gminy, 

5) 34 zł – zwrot zapłaconej składki na ubezpieczenie majątkowe z tytułu sprzedaży pojazdu, 

6) 153 zł – podatek leśny od osób prawnych, 

7) 335 zł – podatek od środków transportowych oraz odsetki od osób fizycznych, 

8) 2.720 zł – dochody placówek oświatowych, 

9) 354 zł – odsetki od opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi, 

Ponadto zmniejszono dochody pochodzące z opłaty za korzystanie z wyżywienia przez dzieci uczęszczające  

do szkoły podstawowej o kwotę 15.000 zł, zwiększono natomiast z tytułu odpłatności rodziców dzieci 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

Załącznik Nr 2 – „Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok”  

Dokonano zmian następujących: 

1) zwiększono wydatki na usługi remontowe na drogach gminnych – kwota 15.000 zł, 

2) zmniejszono wydatki na zakupy, zwiększono natomiast na usługi pozostałe związane z dowożeniem 

uczniów do szkół – kwota 15.000 zł, 

3) zwiększono o 10.000 zł wydatki na usługi pozostałe związane z utrzymaniem czystości na terenie 

gminy, 

4) o 5.000 zł zwiększono wydatki na odłów i utrzymanie bezpańskich zwierząt w schroniskach, 

5) zmniejszono o 10.000 zł wydatki na zakup energii oświetlenia ulicznego, 

6) o 1.954 zł zwiększono wydatki na zakup materiałów związanych z działalnością sportową. 

Załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2022 rok” – dokonano zmiany 

paragrafów klasyfikacji budżetowej na zadania finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na zadania z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, z uwagi na ujęcie niewłaściwej klasyfikacji  

w uchwale Rady Gminy Śniadowo Nr XXXIV.242.2022 z dnia 28 października 2022 roku (ujęto paragraf 6370 

– jako wydatki inwestycyjne finansowane środkami Polskiego Ładu). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 18


		2023-01-02T15:05:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




